
 
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

г. Качканар 

01.08.2013 г. № 797 
 

 
Об организации открытого конкурса на выполнение работ по 

капитальному ремонту общего имущества многоквартирных домов 
Качканарского городского округа, включенных в региональную 

адресную программу «Проведение капитального ремонта общего 
имущества многоквартирных домов на территории Свердловской 

области в 2013 году» 
 

 
В соответствии со статьей 20 Федерального закона РФ от 21.07.2007 г. 

№ 185-ФЗ «О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального 
хозяйства», муниципальной адресной программой «Капитальный ремонт 
многоквартирных домов Качканарского городского округа с привлечением 
средств Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального 
хозяйства на 2013 год», утвержденной Постановлением Администрации 
Качканарского городского округа от 26.12.2011 г. № 1613, в целях 
реализации пункта 2 Постановления Правительства Свердловской области     
от 28.06.2011 г. № 824-ПП «Об утверждении Порядка привлечения 
товариществом собственников жилья, жилищным или иным 
специализированным потребительским кооперативом либо выбранной 
собственниками помещений в многоквартирном доме управляющей 
организацией подрядных организаций для выполнения работ                          
по капитальному ремонту многоквартирного дома с использованием средств, 
предоставляемых в соответствии с Федеральным законом от 21.07.2007 г.       
№ 185-ФЗ «О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального 
хозяйства», Администрация Качканарского городского округа 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Определить организатором открытого конкурса на выполнение 
работ по капитальному ремонту общего имущества многоквартирных домов 
Качканарского городского округа, включенных в региональную адресную 
программу «Проведение капитального ремонта общего имущества 
многоквартирных домов на территории Свердловской области в 2013 году» 
(далее - организатор конкурса) Общество с ограниченной ответственностью 
Управляющая жилищная компания «Наш дом». 

 



 

P0797-010813 

2
2. Организатору конкурса в течение 30 календарных дней с момента 

поступления денежных средств, предусмотренных на проведение 
капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов                       
в соответствии с региональной адресной программой «Проведение 
капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов                      
на территории Свердловской области в 2013 году» организовать и провести 
открытый конкурс на выполнение работ по капитальному ремонту общего 
имущества многоквартирных домов Качканарского городского округа, 
включенных в региональную адресную программу «Проведение 
капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов                      
на территории Свердловской области в 2013 году». 

3. Организатору конкурса, при подготовке конкурсной документации           
и проведении открытого конкурса, руководствоваться Порядком 
привлечения товариществом собственников жилья, жилищным или иным 
специализированным потребительским кооперативом либо выбранной 
собственниками помещений в многоквартирном доме управляющей 
организацией подрядных организаций для выполнения работ                 
по капитальному ремонту многоквартирного дома с использованием средств, 
предоставляемых в соответствии с Федеральным законом от 21 июля 2007 
года № 185-ФЗ «О Фонде содействия реформированию жилищно-
коммунального хозяйства», утвержденным постановлением Правительства 
Свердловской области от 28 июня 2011 года № 824-ПП. 
 4. Организатору конкурса обеспечить опубликование официальной 
информации об открытом конкурсе (извещение о проведении открытого 
конкурса, конкурсная документация, протоколы заседаний конкурсных 
комиссий) на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной 
сети Интернет и в газете «Качканарское время». 

5. Организатору конкурса включить в состав конкурсной комиссии               
по проведению открытого конкурса следующих представителей 
Администрации  Качканарского городского округа: 

1) Зюзь Владимир Иванович – заместитель главы администрации 
Качканарского городского округа по городскому хозяйству; 

2) Гимадиев Радик Асгатьевич – начальник отдела городского 
хозяйства, транспорта и связи Администрации Качканарского городского 
округа. 

6. Опубликовать настоящее постановление в газете «Качканарское 
время». 
 7. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания. 

 
 
 

 
Глава городского округа              С.М. Набоких 
 



 

P0797-010813 

3
 


